## 정책실명제 사업관리이력서

등록번호	2014-14	담당부서 작성자	기획조정실 / 국제교류담당관실 최유진 / 044-200-7152
정 책 명	AOA이사회·컨퍼런스 행사업체 용역		
사업개요	<ul> <li>○ 추진배경</li> <li>- 아시아옴부즈만협회(AOA) 이사회 및 옴부즈만 글로벌 컨퍼런스의 성공적 개최를 위해, 국제회의 전문업체(Professional Convention Organizer, PCO)의 전문성을 활용하기 위해 PCO를 선정</li> <li>○ 추진기간: 2014.2.20 ~ 2014.7.31</li> <li>○ 총사업비: 137백만원</li> <li>○ 주요내용</li> <li>- 연사 섭외・등록・홍보・행사장 조성 등 진행 절차</li> <li>- 회의장 운영 등 위원회 행사계획에 따른 부수 업무 수행</li> </ul>		
추진경과 및 사업관련자	- 외의정 군정 중 위원회 영사계획에 따른 구구 납구 구행  □ 사업관련자 현황  ○ 13.11.12 : AOA 이사회 및 옴부즈만 글로벌컨퍼런스 개최 준비 기본계획 보고  - 국제교류담당관실 사무관 김명화, 과장 김기선, 고충민원심의관 이충호, 고충처리국장 이연흥, 기획조정실장 김상식, 사무처장 박재영, 위원장 이성보  ○ 14.1.3 : PCO 선정계약 체결 의뢰  - 국제교류담당관실 사무관 김명화, 과장 김기선  ○ 14.1.3 : PCO선정관련 일상감사 실시  - 감사담당관실 사무관 오경석  ○ 14.1.22 : PCO 선정 기술평가 계획 보고  - 국제교류담당관실 사무관 김명화, 과장 김기선  ○ 14.2.18 : 낙찰자 선정 및 계약 체결  - 서울지방조달청 정보기술용역과 주무관 최미선, 사무관 김상헌, 과장 한윤자  ○ 14.2.21 : 용역계약 체결 통보  - 운영지원과 주무관 박대영, 사무관 고범석, 과장 한삼석  ○ 14.3.17 : 선금 지출 요청  - 국제교류담당관실 주무관 김소리, 과장 김기선  ○ 14.7.30 : 용역 수행 완료 확인  - 국제교류담당관실 주무관 김소리, 과장 김기선		